令和  8 年  〇月  〇日

名 古 屋 産 業 大 学

学長  高 木 弘 恵 様

氏名  〇〇〇〇〇          印

住所 〒〇〇〇－〇〇〇〇

 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

電話番号 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

受験番号   〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

入学時納入金（ 延納 ･ 分納 ）願

下記のとおり貴大学の入学時納入金の（ 延納 ・ 分納 ）をご承認下さいますよう、

お願い申し上げます。

記

①上記理由および納入すべき金額

理由（できるだけ詳しく）：

延納・分納する理由、支払い方法などを 詳しく記入してください。
・自分で支払う場合は、「銀行の残高証明書」および「直近３か月分の通帳の写し※」を添付して

ください。

※残高証明と通帳残高が一致すること

※通帳の写しでアルバイト等収入が記載されない場合は、給与明細も提出のこと

納入期限
令和  8 年  3 月  13 日

納入すべき金額
     525,500

円

②納入予定

期限※1 金額  確認※2

令和 8 年 ３ 月   13  日 300,000 円

令和 8 年 4 月  30  日 100,000 円

令和 8 年 5 月  30 日 125,500 円

 合計：                   525,500 円

※1 日付は具体的にご記入下さい。

※2 確認欄は、記入しないこと。

赤字の部分を記入してください。また②納入予定の日付と金額は変更しなでください。

以上

【2026 年度入試_外国人学生】
★赤字部分を記入すること

★②納入予定の日付と金額は変更できません